
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2022г. № 504

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения г. Котово Волгоградской области от 14 сен тября 2021 № 520 «Об 

утверждении должностного лица, уполномоченного на осуществление 
муниципального контроле в сфере благоустройства на 

территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального 
района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации»,У ставом городского 
поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово
Волгоградской области от 14 сентября 2021 № 520 «Об утверждении
должностного лица, уполномоченного на осуществление муниципального 
контроле в сфере благоустройства на территории городского поселения г. Котово 
Котовского муниципального района Волгоградской области» (далее 
Постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение к постановлению читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации городского 
поселения г. Котово - котово34.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф.Лесниченко



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 13.09. 2022г. № 504

Должностные лица, уполномоченные на осуществление муниципального 
контроля в сфере благоустройства 

на территории городского поселения г. Котово 
Котовского муниципального района Волгоградской области

№ Уполномоченное лицо ФИО Должность
1 муниципальный 

инспектор в сфере 
благоустройства 
городского поселения 
г. Котово

Супрун
Ирина Ивановна

Начальник отдела 
муниципального имущества и 
жилищной политики 
администрации городского 
поселения г. Котово

2 муниципальный 
инспектор в сфере 
благоустройства 
городского поселения 
г. Котово

Орешкина Анна 
Владимировна

ведущий специалист отдела 
муниципального имущества и 
жилищной политики 
администрации городского 
поселения г. Котово


